
1. 

v rtimcl matematického semlnáfe BRKOS 

Dodavatel: 

Oldřiška 

Hetín73 

59444 

IC: 12392634 

DIČ: CZ 6759071616 

Mob. 

vedoudm 

(dále jen dodavatel) 

Objednatel 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

se Ž2rotlnovu 

fakulty 

611378mo 

DIČ: CZ 00216224 

(dále jen objednavatel) 

59444 nad Oslavoo 

617/9Bmo 

• Objednavatel a dodavatel 

stravowclr.:h a dai!Udl sluiteb, umožnit užíváni společných prostor a zafizení 

matematidlého 11. 8 osob a ""···""·"·"u''" pro 
pl'lblížně 24 osob (zafiitek 

" Platné cenv: 460,-Kč osoba/den včetně DPH (cena zahrnuje: ubytoviní 230,· Kč, 

snídaně 60,- Kč, oběd 90,· Kč, večeře 80,- Kč, v ceně je 2)( svačina.) 

.. Zajistit ubytováni pro uveder1ý počet účastníku, podmínky pro plánovaný program, 

" lajisil:it oelodenni stl<!'~oviní pro 



Povinnosti objednavatele 

Objednavatel se zavazuje k následující formě úhrady: 

• Zaplatit zálohovou fakturu vystavenou dodavatelem ve výši 20 000 Kč (slovy: dvacet 

tisfc korun českých) do 15.12024. 

• Vyúčtovací faktura bude vystavena dodavatelem po ukončení pobytu dle skutečně 

zúčastněných osob. Faktura bude splatná do 14 dnů ode dne jejího odeslání 

objednavateli a musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. 

• Po ukončení pobytu předat užívané prostory a věci ve stavu, v jakém je převzala 

s přihlédnutím k běžnému opotřebení. 

• Nahradit vzniklou škodu na majetku dodavatele způsobenou prokazatelně účastníky 

pobytu. 

• Seznámit se s ustanovením vnitřního řádu dodavatele a dbát na jeho dodržování. 

Stornovací podmínky 

Při zrušení pobytu v kratší době než 2 měsíce před sjednaným termínem objednavatel nahradí 

dodavateli vzniklou újmu, a to ve výši 3 000 Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý den 

pobytu sjednaného touto smlouvou. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně, nikoliv za nápadně 

nevyhovujících podmínek pro některou ze smluvních stran, na důkaz čehož připojují své 

podpisy. 

• I I • 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 




